SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH DƯƠNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

 Số:………/VPĐKĐĐ-ĐK&CGCN     Bình Dương, ngày      tháng       năm 2024.

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Văn bản số 370/BTNMT-CĐKDLTTĐĐ ngày 01/02/2023 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc thực hiện đăng ký thế chấp quyền sử dụng

đất, tài sản gắn liền với đất.

Nay, Văn phòng Đăng ký đất đai chuyển thông tin về việc đăng ký thế

chấp bằng quyền sử dụng đất của Công ty Cổ phần Kinh doanh và Đầu tư Bình

Dương và đã được Văn phòng Đăng ký đất đai xác nhận để Sở Tài nguyên và

Môi trường đăng trên Website của Sở (có danh sách kèm theo).

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Xây dựng

- Lưu: VT.

V/v đăng ký thế chấp của Công ty Cổ

phần Kinh doanh và Đầu tư Bình

Dương

GIÁM ĐỐC

Phạm Thanh Tùng

PHƯỜNG
THÀNH

PHỐ

1 6825 16 2.618,9 DM 286885 CT71322

2 6829 16 1.060,7 DM 286886 CT71323

3 6843 16 2.210,0 DM 286891 CT71328

4 6844 16 267,2 DM 286892 CT71329

5 6845 16 3.277,2 DM 286893 CT71330

6 6851 16 1.177,3 DM 286900 CT71337

7 1224 (C18) 16 4.149,4 AN 721702
T00820/CN-

2009

8 1248, 1442 (C26) 16,17 3.552,8 AN 721715
T00808/CN-

2009

9
1257,1258,1443,

1444,1454 (C28)
16,17 4.373,4 AN 721683

T00807/CN-

2009

10 1229, 1230 (C14) 16 5.566,8 AN 721705
T00823/CN-

2009

Đất ở

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THẾ CHẤP

(Đính kèm Công văn số ............/VPĐKĐĐ-ĐK&CGCN ngày ...... tháng ...... năm 2024 của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Dương)

GHI CHÚ

THỬA ĐẤT
TỜ

BẢN ĐỒ

SỐ PHÁT

 HÀNH

TÀI SẢN ĐĂNG KÝ THẾ CHẤP

DIỆN

TÍCH

(m²)

SỐ VÀO SỔ

CẤP GCN

NGÀY

CẤP

STT CHỦ SỬ DỤNG ĐẤT

MỤC ĐÍCH

SỬ DỤNG

Công ty Cổ phần Kinh

doanh và Đầu tư Bình

Dương

Đăng ký thế chấp bằng quyền

sử dụng đất tại Ngân hàng

TMCP Quân Đội – Chi nhánh

Hoàn Kiếm theo hồ sơ số

241224-0073, 241224-0072,

241225-0006, 241225-0005,

241225-0008, 241225-0004,

241225-0012, 241225-0013,

241225-0010, 241224-0071

Thới Hòa Bến Cát

ĐỊA ĐIỂM

02/07/2009

31/07/2024

Page 1

		2024-12-26T13:51:02+0700

		2024-12-26T15:54:46+0700

		2024-12-26T15:54:49+0700

		2024-12-26T15:54:56+0700

		2024-12-26T15:54:59+0700

		2024-12-26T15:55:01+0700